
Қазақстандық және 
шетелдік ЖОО 
бакалавриат 
бағдарламасының 3-4 
курстары мен 
магистратураның 
1-2 курс студенттері 
үшін Қор 
компанияларында 
3 ай тағылымдамадан 
өту

«ЦИФРЛЫ ЖАЗ» 
ЖОБАСЫ

ЖОБА МАҚСАТЫ:

Жас қазақстандықтарды 
«Самұрық-Қазына» АҚ 
қоржындық 
компанияларындағы 
Цифрлы трансформация 
жобаларына тарту 



Тағылымдамаға 
жолдама

5

2018

Өтінімдер 500

Тағылымдаманы 
аяқтады

33

Жұмысқа 
орналасты 29**

6

2019

1 554

53

14

13

2020

2 289

33

11

14

2021

5 868

ЖОО студенттері үшін қатысу мерзімі – 3 ай

Тәлімгерлердің басшылығымен тағылымдамадан өтушілер «Самұрық-Қазына» 

қорының компаниялар тобының түрлі жобаларына қатысты, оның ішінде:

компания үшін корпоративтік оқыту бойынша курсты әзірлеу 

мұнай ұңғымаларының деректерін талдау бойынша жоба

«Абай» ақпараттық жүйесі бойынша жоба 

энергия өндіру жүктемесі бойынша автоматтандыру

компания қызметкерлерінің сапарларын басқару жөніндегі жобалар


